
Uchwała Nr 698/135/13 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 26 września 2013 r. 

 

w sprawie zmiany układu wykonawczego budżetu powiatu na 2013 r. 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U.  z 2013 r. poz. 885; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 938) oraz § 11 pkt 1 Uchwały  

Nr XX/177/12 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2013 r., (zmienionej Uchwałą Nr XI/196/13 Rady 

Powiatu w Goleniowie z dnia 21 lutego 2013 r., Uchwałą Nr XXII/203/13 Rady Powiatu w 

Goleniowie z dnia 28 marca 2013 r. i Uchwałą Nr XXIII/217/13 Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 16 maja 2013 r.) Zarząd Powiatu w Goleniowie  

  

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Zmniejsza się w układzie wykonawczym budżetu powiatu na 2013 r. planowane 

dochody i wydatki budżetowe dla Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Goleniowie, jak w 

załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się w układzie wykonawczym budżetu powiatu na 2013 r. planowane 

dochody i wydatki budżetowe Zespołu Szkół Nr 1 w Goleniowie, jak w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Ustala się układ wykonawczy do zmian, o których mowa w § 1 i 2, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu oraz Dyrektorowi Zespołu Szkół 

Nr 1 w Goleniowie. 

 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 września 2013 r. 
                                                                                      

   

 

             Przewodniczący Zarządu Powiatu      

                 Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 
Zmiany w układzie wykonawczym budżetu powiatu na 2013 r. wynikają z włączenia  

z dniem 1 września 2013 r. Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Goleniowie do Zespołu 

Szkół Nr 1 w Goleniowie. Jednocześnie dokonano zmiany nazwy szkoły Zespołu Szkół 

Zawodowych w Goleniowie na Zespół Szkół Nr 1 w Goleniowie. 

W związku z tym, że ustalony plan wydatków nie został przez likwidowaną jednostkę 

tj. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Goleniowie w pełni wykorzystany, zachodzą 

przesłanki do dostosowania planu do faktycznego w tych jednostkach wykonania i 

przeniesienia różnic do Zespołu Szkół Nr 1 w Goleniowie. 

 

 
Goleniów, dnia 26 września 2013 r. 

Opracowała: Barbara Bąk 


